[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024	                                           г. Норильск 		                              №  630

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 24.05.2013 № 223

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Норильска от 24.05.2013 № 223 «Об утверждении Административного регламента предоставления Снежногорским территориальным управлением Администрации города Норильска муниципальной услуги по компенсации расходов по оплате проезда по маршруту Снежногорск-Норильск-Снежногорск отдельным категориям граждан, зарегистрированным по месту жительства или пребывания в городском поселке Снежногорск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления, пункте 1 Постановления слова «по оплате проезда» заменить словами «по оплате стоимости проезда».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска						                       Д.В. Карасев
image1.jpeg